
O B E C N Í   Ú Ř A D  H N O J N Í K, Hnojník č.222, 739 53 
stavební úřad 

 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: OH/02627/2020/SÚ/Da   

 

Dle rozdělovníku  

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Daňo Tibor  
558694797 
tibor.dano@hnojnik.cz 

  

     
DATUM: 7.01.2021    

 
 

Informace 
O ZAHÁJENÉM ŘÍZENÍ  

 
 
       Sdělujeme vám, že na základě žádosti podané  Obci  Střítež, IČO 00576913, Střítež 118, 739 59  
Střítež,  kterou  zastupuje na základě plné moci   společnost  ASA expert a.s., IČO 27791891, Lešetínská 
626/24, 719 00  Ostrava   (dále jen "žadatel"), bylo dne 18.11.2020  zahájeno na stavebním úřadě 
v Hnojníku, jako stavebním úřadě příslušným podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění  zákona č.225/2017 Sb. (dále jen 
"stavební zákon"), společné řízení  pro stavbu pod názvem  Multifunkční objekt v obci Střítež  (dále jen 

"stavba") na pozemcích  parc. č. 561, 559/1, 164, 1141/6, 1141/7 v katastrálním území Střítež, 
obec Střítež.  
 

       Jedná se o novostavbu  multifunkčního objektu pro knihovnu, malé výstavy, 

besedy a setkání.  
 
         Umístění a realizace stavby vyžaduje pokácení 2 ks  vzrostlých stromů (obvod kmene nad 80 
cm).  
 
         K žádosti bylo přiloženo koordinované stanovisko Magistrátu města Třince ze dne 5.10.2020, jehož 
součásti je závazné stanovisko odboru ŽP – ochrany přírody a krajiny, jako dotčeného orgánu a závazné 
stanovisko Obecního úřadu Střítež ke kácení stromů ze dne 21.08.2020 . 

 

        Táto informace je poskytována na základě žádosti dle § 70 odst.2)  zákona č.114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, neboť stavbou mohou být dotčeny zájmy ochrany přírody a krajiny chráněné podle 
tohoto zákona.  

 

       Stavební úřad upozorňuje, že společné řízení je vedeno podle stavebního zákona, a od 1.01.2018 
občanské sdružení (spolky) již nemají v řízeních podle stavebního zákona postavení účastníka řízení a 
to i přesto, pokud podají generální žádost, že chtějí být informování o všech záměrech, které se mohou 
dotknout zájmů ochrany přírody a krajiny. 

 

 
 
 

Tibor  D a ň o 
pověřený vedením stavebního úřadu 

  
 



Č.j. OH/02627/2020/02 str. 2 

 
 

Táto informace musí být vyvěšena po dobu 8 dnů na úřední desce Obce Hnojník a 
současně zveřejněná způsobem umožňujícím dálkový přístup . 
Po jejím sejmutí bude vrácena potvrzena zpět na stavební úřad Hnojník.  
 
 
Vyvěšeno dne…………………………………………..Sejmuto dne ………………………………… 
 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí  informace 
 
 

 
 
 
Obdrží (doručuje se veřejnou vyhláškou): 

- Občanské sdružení Střítež – za zdravé prostředí,, Střítež 249, 739 59 Střítež  
 
 
Dále obdrží: 
Obecní úřad Hnojník, Hnojník  222 – s žádosti o vyvěšení  
 
 
Na vědomí:  Obec Střítež, IDDS: zkqb4rp  - ASA expert a.s., IDDS: wsecwm3 
 
 


		2021-01-07T11:41:35+0100
	Tibor Daňo
	pověřený vedením stavebního úřadu




